

PROTOKÓŁ NR 35/05
POSIEDZENIA KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
W DNIU 7 LISTOPADA 2005 ROKU
(w trakcie XXXII sesji Sejmiku)

Obrazy Komisji prowadził Zastępca Przewodniczącego Komisji – Ryszard Nagórny.

W posiedzeniu uczestniczyło 6 członków Komisji oraz goście zgodnie z załączonymi listami obecności (*załącznik nr 1 i 2 do protokołu*).

Przewodniczący obrad - stwierdził, że przedmiotem posiedzenia będzie zaopiniowanie projektu uchwały Sejmiku w sprawie zmian w budżecie województwa na 2005 rok, który Zarząd Województwa zamierza wprowadzić do porządku obrad XXXII sesji Sejmiku (*załącznik do akt XXXII sesji Sejmiku*)

Poprosił Pana Marszałka – Franciszka Wołodźkę o przedstawienie członkom Komisji tego dokumentu.

Marszałek Województwa – Franciszek Wołodźko – wyjaśnił, że projekt uchwały przewiduje dokonanie zmian w budżecie województwa świętokrzyskiego na 2005r., polegających na zwiększeniu:

- planu dochodów o kwotę 53.801 zł., pochodzącą z rezerwy celowej budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez samorząd województwa na podstawie porozumień z organami administracji rządowej,
- planu wydatków w dziale 600 – „Transport” z przeznaczeniem na realizację zadania z zakresu poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego SWI/03, w związku z Porozumieniem o Finansowaniu SWI/2005 z 27 kwietnia 2005 r. pomiędzy Ministrem Infrastruktury a Wojewodą Świętokrzyskim w sprawie częściowego finansowania drogowych zadań z zakresu poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego ze środków umowy pożyczkowej nr 7223 POL zawartej pomiędzy Rzeczpospolitą Polską a Bankiem Światowym.

Przewodniczący obrad – otworzył dyskusję nad tym projektem.

Wobec braku chętnych do zabrania głosu poddał pod głosowanie wyrażenie pozytywnej opinii.

W przeprowadzonym głosowaniu oddano:

6 głosów „za”

0 głosów „przeciw”

Nikt nie wstrzymał się od głosowania.

Opinia Komisji sporządzona na podstawie wyników głosowania stanowi *załącznik nr 3 do protokołu*.

Spraw różnych nie zgłoszono.

Protokół sporządziła:
M.Solińska –Pela

Zastępca Przewodniczącego Komisji

Ryszard Nagórny